Robuuste
mobiele printers
voor etiketten
en bonnen
RJ gamma
2, 3 en 4 inch
Geef uw

Batterijlader voor
4 eenheden
PA-LPR-004
Rol voor linerless
labels
PA-LP-007
Labelafpeller
PA-4CR-003
Laadstation voor
4 eenheden met Ethernet
Power
Power
Doorlopende rollen met ticketpapier
Rollen met voorgesneden labels
Referentie Afmetingen Labels per rol Kleur Compatibele printers
BDE-1J152102-058 102 mm x 152 mm 85 labels Wit RJ-4230B, RJ-4250WB
BDE-1J044076-066 76 mm x 44 mm 400 labels Wit RJ-3230BL, RJ-3250WBL
BDE-1J044076-040 76 mm x 44 mm 70 labels Wit RJ-3055WB
BDE-1J026051-060 51 mm x 26 mm 500 labels Wit RJ-2140, RJ-2150
Referentie Afmetingen Labels per rol Kleur Compatibele printers
BDL-7J000102-058 101,6 mm x 32,2 m n.v.t. Wit RJ-4230B, RJ-4250WB
BDL-1J000079-040 79 mm x 14,0 m n.v.t. Wit RJ-3035B, RJ-3055WB
BDL-7J000076-066 76 mm x 42,0 m n.v.t. Wit RJ-3230BL, RJ-3250WBL
BDL-7J000058-040 58 mm x 13,8 m n.v.t. Wit RJ-2030, RJ-2050, RJ-2140, RJ-2150
RJ-3230BL, RJ-3250WBL, RJ-4230B, RJ-4250WB
BDL-1J000057-030 57 mm x 6,6 m n.v.t. Wit RJ-2035B, RJ-2055WB
* Controleer de compatibele modellen
Template modus
Brother biedt ontwikkelaars de tools om RJ-printers in
hun applicaties te integreren. Printerstuurprogramma’s